
 

 

UCHWAŁA NR LI/489/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2018  

nr XLIV/427/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz.994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 14.765 zł w tym z tytułu: 

1) opłat wnoszonych przez rodziny za osoby umieszczone w domach pomocy społecznej – 2.765 zł, 

2) odsetek naliczonych od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych – 2.000 zł, 

3) dotacji celowej na pomoc finansową z Województwa Podkarpackiego na organizację turnieju sportowego 

w Wolicy Ługowej im. kpt. Franciszka Macha – 10.000 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 555.795 zł, w tym z tytułu: 

1) dotacji celowej z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie pn. „Budowa pięciu Otwartych Stref 

Aktywności na terenie Gminy Sędziszów Małopolski” - 175.000 zł, 

2) dotacji celowej z Funduszu Promocji Kultury na dofinansowanie przebudowy i modernizacji Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim – 190.000 zł, 

3) środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich na dofinansowanie 

projektu pn. „ Budowa skateparku w Sędziszowie Małopolskim” - 190.795 zł. 

3. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 74.765 zł z przeznaczeniem na : 

1) opłaty za osoby umieszczone przez Gminę w Domach Pomocy Społecznej – 2.765 zł, 

2) zwrot do PUW odsetek naliczonych od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych – 2.000 zł, 

3) pomoc finansowa dla komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na bieżące funkcjonowanie  

i utrzymanie Komisariatu Policji w Sędziszowie Małopolskim – 20.000 zł, 

4) opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do naboru „Rewitalizacja przestrzeni regionalnej” oraz 

„Zaopatrzenie w wodę” – 24.000 zł, 

5) dotacje na zadania zlecane do realizacji stowarzyszeniom na podstawie ustawy o sporcie – 26.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 1.509.784 zł z przeznaczeniem na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2018 r.

Poz. 2960



1) budowę pięciu Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Sędziszów Małopolski – 368.784 zł, 

2) projekt realizowany z udziałem środków z budżetu UE w ramach PROW pn. „Budowa skateparku 

w Sędziszowie Małopolskim” – 300.000 zł, 

3) projekt realizowany z udziałem środków z budżetu UE w ramach PROW pn. „Budowa obiektów małej 

architektury wraz z boiskiem wielofunkcyjnym w Zagorzycach Dolnych” – 185.000 zł, 

4) budowę altany krytej na terenie obiektu sportowego w Klęczanach – 26.000 zł, 

5) przebudowę drogi gminnej nr 107677 R relacji Gnojnica-Góra Ropczycka – 170.000 zł, 

6) przebudowę drogi wewnętrznej nr ewid. 475/2 w miejscowości Krzywa (Poręby) – 100.000 zł. 

7) przebudowę i modernizację Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Sędziszowie Małopolskim, etap I – 

przebudowa pomieszczeń na studio telewizyjne – 360.000 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 100.020 zł przeznaczone na przedsięwzięcie 

wieloletnie ujęte w załączniku do WPF pn. „Budowa przedszkola w Górze Ropczyckiej” współfinansowane ze 

środków unijnych w ramach RPO WP.  

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Na wniosek sołectwa w Wolicy Ługowej w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. „wykonanie ogrodzenia placu zabaw na działce nr ewid. 842/2” 

na kwotę 4.193,19 zł, 

b) zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „adaptacja pomieszczenia w budynku przedszkola na zaplecze 

kuchenno-gospodarcze świetlicy wiejskiej” o kwotę 2.800 zł, 

c) wprowadza się przedsięwzięcie pn. „zakup strojów dla najmłodszych uczestników dożynek”  

na kwotę 693,19 zł, 

d) wprowadza się przedsięwzięcie pn. „ zakup podkaszarki” na kwotę 700 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na przedsięwzięcie pn. „adaptacja pomieszczenia w budynku 

przedszkola na zaplecze kuchenno-gospodarcze świetlicy wiejskiej” realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego na 2018 rok sołectwa Wolica Ługowa z grupy wydatków majątkowych do grupy wydatków 

bieżących na kwotę 4.000 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami, o których mowa w ust.1 załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 

„wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2018 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami na kwotę 49.193,19 zł. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów, pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej na kwotę 74.000 zł w tym: Dział 801 Oświata i wychowanie - 70.000 zł, Dział 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w dziale 801, rozdziale 80101,§ 6050 pomiędzy zadaniami na 

kwotę 130.000 zł. 

4. Szczegółowe kwoty przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 913.969 zł, w tym: 

a) finansowany przychodami z tytułu wolnych środków – 183.489,79 zł, 

b) finansowany przychodami z tytułu emisji obligacji – 730.479,21 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2960



2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 183.489,79 zł. 

3. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu emisji obligacji o kwotę 730.479,21 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 7 uchwały budżetowej i nadaje się mu brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek i emisji obligacji 

w kwocie 10.835.710,35 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5.359.479,21 zł, w tym na przedsięwzięcie 

wieloletnie ujęte w załączniku do WPF pn. „budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, 

pompowniami i zasilaniem energetycznym oraz odcinkiem sieci wodociągowej dla miejscowości 

Klęczany” do kwoty 1.314.462,86 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych i pożyczek do 

kwoty 2.679.000 zł, 

4) na przedsięwzięcie wieloletnie ujęte w załączniku do WPF pn. „budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami, pompowniami i zasilaniem energetycznym oraz odcinkiem sieci wodociągowej dla 

miejscowości Klęczany” do kwoty 1.797.231,14 zł w tym: 

- finansowanie wydatków nie mających pokrycia w dochodach w 2019 roku – 

1.390.771,44 zł, 

- finansowanie wydatków nie mających pokrycia w dochodach w 2020 roku – 

406.459,70 zł”. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp. 
 

 

mgr Jerzy Kiebała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2960



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/489/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 682 489,27 2 765,00 1 685 254,27 

 85295  Pozostała działalność 253 102,66 2 765,00 255 867,66 

  0830 Wpływy z usług 95 080,00 2 765,00 97 845,00 

855   Rodzina 29 468 710,00 2 000,00 29 470 710,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 227 000,00 2 000,00 19 229 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 171 550,00 190 000,00 361 550,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 171 550,00 190 000,00 361 550,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 190 000,00 190 000,00 

926   Kultura fizyczna 98 840,00 375 795,00 474 635,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 671,00 375 795,00 387 466,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 190 795,00 190 795,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 175 000,00 175 000,00 

  

Razem: 99 803 898,85 570 560,00 100 374 458,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2960



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/489/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 676 462,58 15 000,00 5 691 462,58 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 99 220,00 12 000,00 111 220,00 

 40002  Dostarczanie wody 99 220,00 12 000,00 111 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 7 081 468,60 270 000,00 7 351 468,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 230 643,00 170 000,00 4 400 643,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 338 383,00 170 000,00 3 508 383,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 107677 R relacji Gnojnica - Góra 

Ropczycka  
160 000,00 170 000,00 330 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 798 800,00 100 000,00 898 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 800,00 100 000,00 488 800,00 

   
przebudowa drogi wewnetrznej nr ewid. 475/2 w miejscowości Krzywa 

(Poręby) 
50 000,00 100 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 7 685 939,89 12 000,00 7 697 939,89 

 75095  Pozostała działalność 121 800,00 12 000,00 133 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 894 948,60 20 000,00 914 948,60 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 420 678,80 - 100 020,00 36 320 658,80 

 80101  Szkoły podstawowe 17 373 220,22 - 10 000,00 17 363 220,22 

  4270 Zakup usług remontowych 184 592,60 60 000,00 244 592,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 993,00 - 70 000,00 1 654 993,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Szkodnej w celu 

utworzenia oddziału przedszkolnego 
200 000,00 -200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2960



   
Budowa placu zabaw i utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej 

w Szkodnej  
0,00 130 000,00 130 000,00 

 80104  Przedszkola  4 850 165,00 - 90 020,00 4 760 145,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 506,00 10 000,00 28 506,00 

   
Projekt wspólfinansowany z budżetu UE pn. "Przebudowa przedszkola 

w Górze Ropczyckiej" 
1 060 000,00 -100 020,00 959 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00 - 97 580,00 167 420,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 - 1 490,00 143 510,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 950,00 649 050,00 

852   Pomoc społeczna 4 635 867,85 2 765,00 4 638 632,85 

 85295  Pozostała działalność 1 109 019,24 2 765,00 1 111 784,24 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
745 942,00 2 765,00 748 707,00 

855   Rodzina 29 607 770,00 2 000,00 29 609 770,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 227 000,00 2 000,00 19 229 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 846 497,65 - 45 000,00 6 801 497,65 

 90095  Pozostała działalność 178 520,00 - 45 000,00 133 520,00 

  4270 Zakup usług remontowych 144 000,00 -45 000,00 99 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 850 339,04 363 493,19 3 213 832,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 376 339,04 362 800,00 2 739 139,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 396,00 4 000,00 55 396,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 800,00 24 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 992,21 356 000,00 435 992,21 

   
Adaptacja pomieszczenia w budynku przedszkola na zaplecze kuchenno-

gospodarcze świetlicy wiejskiej w Wolicy Ługowej (FS) 
4 000,00 -4 000,00 0,00 

   

Przebudowa i modernizacja Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Sędziszowie Malopolskim, etap I - przebudowa pomieszczeń na studio 

telewizyjne  

0,00 360 000,00 360 000,00 

 92195  Pozostała działalność 309 000,00 693,19 309 693,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 693,19 693,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2960



926   Kultura fizyczna 1 894 299,89 932 290,81 2 826 590,70 

 92601  Obiekty sportowe 1 006 362,79 22 506,81 1 028 869,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 459,00 700,00 108 159,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 723,79 21 806,81 450 530,60 

   
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw na działce nr ewid. 842/2 w Wolicy 

Ługowej (FS) 
4 193,19 -4 193,19 0,00 

   
Budowa altany krytej o wymiarach 10x10 m na terenie obiektu 

sportowego w Klęczanach 
34 992,60 26 000,00 60 992,60 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 887 937,10 909 784,00 1 797 721,10 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
581 500,00 26 000,00 607 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 30 000,00 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 657,10 368 784,00 423 441,10 

   
Budowa pięciu Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Sędziszów 

Małopolski 
 368 784,00 368 784,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 303 122,00 303 122,00 

   Budowa skateparku w Sędziszowie Małopolskim 0,00 190 795,00 190 795,00 

   
Budowa obiektów małej architektury wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

w Zagorzycach Dolnych 
0,00 112 327,00 112 327,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 181 878,00 181 878,00 

   Budowa skateparku w Sędziszowie Małopolskim 0,00 109 205,00 109 205,00 

   
Budowa obiektów małej architektury wraz z boiskiem wielofunkcyjnym 

w Zagorzycach Dolnych 
0,00 72 673,00 72 673,00 

Razem: 106 992 818,44 1 484 529,00 108 477 347,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2960



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/489/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

DOTACJE 

 Rodzaj dotacji 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

  Plan  Plan  

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 000 000,00 1 259 765,00 

1. wydatki bieżące: 2 000 000,00 28 395,00 

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Sędziszowie Młp. 2 000 000,00  

2) Gmina Rzeszów:   5 510,00 

 na utrzymanie Izby Wytrzeźwień  5 510,00 

3) Powiat Ropczycko-Sędziszowski:  22 885,00 

 a) dofinansowanie kosztów WTZ  16 885,00 

 
b) dofinansowanie placówki wsparcia dziennego "Nasza 

baza" 
 6 000,00 

2.  wydatki majątkowe:  1 231 370,00 

1) Powiat Ropczycko-Sędziszowski  850 000,00 

 

a) pomoc finansowa na realizację projektu "Budowa 

łącznika autostrady A-4 z drogą krajową nr 94 wraz 

z niezbędną infrastrukturą techniczną , budowlami 

i urządzeniami budowlanymi" 

 350 000,00 

 

b) pomoc finansowa na dofinansowanie inwestycji 

pn."przebudowa drogi powiatowej nr 1334 R Wolica 

Piaskowa - Kawęczyn Sędziszowski w m. Wolica 

Piaskowa, Wolica Ługowa i Kawęczyn Sędziszowski" 

 500 000,00 

2) Województwo Podkarpackie  381 370,00 

a) 

pomoc finansowa na przebudowę drogi wojewódzkiej 

987 Kolbuszowa-Sędziszów Małopolski polegającą na 

budowie chodnika dla pieszych w m. Czarna 

Sędziszowska 

 92 100,00 

b)  

pomoc finansowa na budowę chodnika i ścieżki rowerowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej 987 Kolbuszowa-Sędziszów 

Małopolski w miejscowości Sędziszów Małopolski przy 

ul. Grunwaldzkiej 

 110 000,00 

c)  

pomoc finansowa na realizację zadania inwestycyjnego 

pn."budowa drogi wojewódzkiej 987 na odcinku od DK94 

przez ul. Księżomost do DP1334R" 

 179 270,00 

II.  
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym: 
1 245 366,00 1 005 000,00 

1. wydatki bieżące, w tym na: 1 245 366,00 985 000,00 

1) wpłaty na Izbę Rolniczą  16 636,00  

2) 
zadania z zakresu profilaktyki antyalkoholowej zlecane na 

podstawie ustawy o zdrowiu publicznym  
 153 500,00 

3) 

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na podstawie 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

 73 000,00 

4) 
realizację zadań przez stowarzyszenia w oparciu o ustawę 

o sporcie 
 607 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2960



5) 
zadania w zakresie pracy socjalnej zlecane w oparciu 

o ustawę o pomocy społecznej 
 22 000,00 

6) dotacje dla przedszkoli niepublicznych 1 228 730,00  

7) 

dotację celową dla Parafii pod wezwaniem Świętych 

Apostołów Piotra i Pawła w Zagorzycach na renowacje 

zabytkowych ławek w kościele parafialnym 

 40 000,00 

8) 

dotację celową dla Klasztoru Braci Mniejszych 

Kapucynów w Sędziszowie Małopolskim na konserwację 

pomieszczeń chóru organowego w tym odnowienie 

i konserwację parkietu, wymianę 2 szt. okien wraz 

z ościeżnicami znajdującymi się w nawach bocznych 

klasztoru oraz wymianę 7 szt. okien wraz z ościeżnicami, 

które znajdują się w pomieszczeniu biblioteki w piwnicy 

klasztoru  

 60 000,00 

9) 

dotację celową dla Parafii pod wezwaniem NMP 

w Sędziszowie Małopolskim na renowację zabytkowego 

obrazu Św. Andrzeja w Kościele Parafialnym 

 9 000,00 

10) 

dotację dla Komeny Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie 

na bieżace utrzymanie Komisariatu Policji w Sędziszowie 

Małopolskim 

 20 000,00 

2.  wydatki majątkowe:  20 000,00 

1) 

na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych 

z ochroną środowiska, polegających na wymienie pokryć 

dachowych i usuwaniu wyrobów zawierających azbest 

 20 000,00 

 Razem 3 245 366,00 2 264 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2960



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/489/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 20 czerwca 2018 r.   

 Wydatki finansowane z funduszu sołeckiego w 2018 roku  

         

L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota Klasyfikacja budżetowa  

1 Będziemyśl 

Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Będziemyślu 
15 000,00 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Zakup kosiarki spalinowej do 

koszenia boiska sportowego 

w Będziemyślu 

3 000,00 
Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki bieżące 

Utrzymanie obiektu sportowego 

i placu zabaw 
2 000,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

Doposażenie i umundurowanie 

jednostki OSP w Będziemyślu 
7 000,00 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

Doposażenie placu zabaw dla 

dzieci 
7 992,60 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

2 Boreczek 

Opracowanie dokumentacji na 

budowę oświetlenia ulicznego 

w ciągu drogi powiatowej na 

działkach 438/26, 635/4 oraz 

przy posesjach nr 9 i 10 

w miejscowości Boreczek 

6 000,00 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki majątkowe 

Remont pomieszczeń Domu 

Ludowego w Boreczku  
13 700,83 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki bieżące 

3 Borek Wielki 
Zakup samochodu strażackiego 

dla OSP w Borku Wielkim 
34 992,60 

Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki majątkowe 

4 Cierpisz 

Montaż rolet zewnętrznych 

przy zadaszeniu podłogi obok 

Domu Ludowego w Cierpiszu 

13 192,21 
Dz.921, rozdz.92109 

wydatki majątkowe 

5 Czarna Sędziszowska 

Remont Domu Ludowego 

w Czarnej Sędz. 
10 000,00 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki bieżące 

Zagospodarowanie terenu 

wokół Domu Ludowego 
20 000,00 

Dz.921, rozdz.92109 

wydatki majątkowe 

Doposażenie jednostki OSP 

w Czarnej Sędz. w sprzęt 

ratowniczo-gaśniczy 

i umundurowanie 

4 992,60 
Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

6 Góra Ropczycka 

Utwardzenie części parkingu 

przy Domu Ludowym w Górze 

Ropczyckiej 

7 000,00 
Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Budowa parkingu przy 

stadionie UKS Korona w Górze 

Ropczyckiej 

5 000,00 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

Wykonanie projektu 

oświetlenia boiska szkolnego  
5 000,00 

Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki majątkowe 

Zorganizowanie "Święta 

Chleba" na terenie Parku 

"Buczyna" w Górze 

10 400,00 
Dz. 921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2960



Ropczyckiej 

Zakup książek do Biblioteki 

Publicznej w Górze 

Ropczyckiej 

2 000,00 
Dz.921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące 

Utwardzenie zjazdu od Szkoły 

Podstawowej na boisko szkolne 

oraz rozbiórka wału za 

boiskiem szkolnym 

3 992,60 
Dz. 801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Zakup 4 koszy na śmieci na 

potrzeby sołectwa 
1 600,00 

Dz. 900, rozdz. 90003, 

wydatki bieżące 

7 

Kawęczyn 

Wykonanie parkingu 

w Kawęczynie Sędz. na działce 

nr 311/1 

20 992,60 
Dz.600, rozdz.60095, 

wydatki majątkowe 

 

Wykończenie altany przy 

Domu Sportu w Kawęczynie 

Sędz. 

10 000,00 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

 

Utrzymanie stadionu 

sportowego w Kawęczynie 

Sędz. 

4 000,00 
Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki bieżące 

8 Klęczany Budowa altany krytej 

o wymiarach 10x10 m na 

terenie obiektu sportowego  

34 992,60 
Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

9 Krzywa 

Zakup i montaż ulicznych lamp 

oświetleniowych na isniejących 

słupach przy drodze 

powiatowej i gminnej 

3 000,00 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki bieżące 

Zakup szafek odzieżowych dla 

Szkoły Podstawowej 

w Krzywej 

2 000,00 
Dz.801, rozdz.80101, 

wydatki bieżące 

Doposażenie jednostki OSP 

w Krzywej w sprzęt 

i umundurowanie bojowe 

19 992,60 
Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

Zakup materiałów na 

wykonanie piłkochwytów na 

obiekcie sportowym w Krzywej 

3 500,00 
Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

Budowa ogrodzenia altany przy 

obiekcie sportowym w Krzywej 
4 000,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki majątkowe 

Organizacja imprezy 

rekreacyjno-sportowej z okazji 

Dnia Dziecka na stadionie 

sportowym w Krzywej 

2 500,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

10 Ruda 

Zaprojektowanie i wykonanie 

oświetlenia przy drodze 

powiatowej Ruda - Cierpisz na 

odcinku 500 m 

20 575,65 
Dz.900, rozdz.90015 

wydatki majątkowe 

11 Szkodna  

Zakup witryny chłodniczej do 

kuchni Domu Ludowego 

w Szkodnej 

2 895,00 
Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Wymiana 2 szt. drzwi 

frontowych w Domu Ludowym 

w Szkodnej  

5 000,00 
Dz. 921, rozdz. 

92109 wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2960



Montaż lamp oświetleniowych 

na istniejących słupach na 

terenie sołectwa Szkodna 

27 062,61 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki bieżące 

12 Wolica Ługowa 

Zakup wyposażenia do 

organizacji imprez sportowo-

rekreacyjnych 

13 000,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Adaptacja pomieszczenia 

w budynku przedszkola na 

zaplecze kuchenno-gospodarcze 

świetlicy wiejskiej 

12 800,00 
Dz.921, rozdz.92109, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy sportowo-

rekreacyjnej  
5 000,00 

Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Zakup strojów dla 

najmłodszych uczestników 

dożynek  

693,19 
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki majątkowe 

Zakup podkaszarki 700,00 
Dział 926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

13 Wolica Piaskowa 

Zakup szafek szkolno-

ubraniowych do Szkoły 

Podstawowej w Wolicy 

Piaskowej  

2 697,00 
Dz.801, rozdz.80101 

wydatki bieżące 

Zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki OSP 

w Wolicy Piaskowej  

4 250,00 
Dz.754, rozdz.75412 

wydatki bieżące 

Utrzymanie stadionu, serwis 

sprzętu do pielęgnacji stadionu 
4 250,00 

Dz.926, rozdz.92601 

wydatki bieżące 

Budowa siłowni plenerowej 

przy stadionie sportowym 

w Wolicy Piaskowej 

13 038,00 
Dz.926, rozdz.92601, 

wydatki majątkowe 

Rozbudowa placu zabaw przy 

stadionie sportowym w Wolicy 

Piaskowej  

8 671,50 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki majątkowe 

Zakup drzewek koło placu 

zabaw na stadionie sportowym 

w Wolicy Piaskowej 

360,00 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

Organizacja imprezy Dzień 

Wolicy Piaskowej o charakterze 

sportowo-rekreacyjnym 

1 726,10 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

14 Zagorzyce Dolne  

Opracowanie projektu 

i wykonanie oświetlenia 

ulicznego przy drodze gminnej 

nr 107629 R na dł. ok 750 mb 

30 000,00 
Dz.900, rozdz.90015, 

wydatki majątkowe 

Odtworzenie tradycyjnego 

stroju kobiecego Zagorzyc 

Dolnych 

4 992,60 
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

15 Zagorzyce Górne 

Wymiana drzwi w garażu OSP 

oraz zakup sprzętu 

i umundurowania dla jednostki 

OSP w Zagorzycach Górnych 

17 000,00 
Dz. 754, rozdz.75412, 

wydatki bieżące 

Zakup i montaż piłkochwytów 

i siatek do bramek na boisko 
4 000,00 

Dz.926, rozdz. 92601, 

wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2960



UKS Płomień Zagorzyce 

Zakup książek do biblioteki 

publicznej w Zagorzycach oraz 

zakup nagród dla uczestników 

konkursów organizowanych 

przez bibliotekę  

1 000,00 
Dz.921, rozdz.92116, 

wydatki bieżące 

Odtworzenie tradycyjnego 

stroju kobiecego Zagorzyc 

Górnych  

2 000,00 
Dz.921, rozdz.92195, 

wydatki bieżące 

Impreza sportowo-rekreacyjna 

dla mieszkańców sołectwa 

Zagorzyce Górne 

10 992,60 
Dz.926, rozdz.92605, 

wydatki bieżące 

 Razem  470 545,49  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2960



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/489/18 

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 993 537,14 730 479,21 6 724 016,35  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 559 919,59 183 489,79 2 743 409,38  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 314 462,86 0,00 1 314 462,86  

 

 
Razem: 9867919,5900 Razem: 913969,0000 Razem: 10781888,5900 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2960


		2018-06-28T12:31:24+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




